



Szczecin, dn. 17.08.2021 r.

PYTANIE I ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/GiC/2021/CTT z dnia 13.08.2021 r.

PYTANIE:

Czy zamawiający ma jakieś wymagania, które powinny spełniać rękawiczki (np. normy, minimalna grubość, gramatura, siła zrywania)?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z Rozporządzeniem UE 2017/745, norma EN455 i PPER 2016/425, a także EN420 i EN374.

PYTANIE:

Czy zamawiający dopuszcza, aby rozmiar XL zawierał 90 szt w opakowaniu?

ODPOWIEDŹ:

tak

PYTANIE:

Czy zamawiający dopuszcza opakowania 200 szt dla rozmiarów S-L oraz 180 szt dla rozmiaru XL i wtedy dostarczenie towaru w zaokrągleniu do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ:

tak

